

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож, Удмуртская Республика, 427310 Тел./факс (34155) 21484 E-mail: mail@vav.udmr.ru

«Удмурт Элькунысь Вавож ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт, Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310 Тел. /факс (34155)21484 E-mail: mail@vav.udmr.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.03. 2023

с. Вавож

No 7

Об объявлении конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы начальник Водзимоньинского территориального отдела управления по работе с территориальными отделами Администрации Вавожского района

25-Ф3 02.03.2007 соответствии федеральным законом $N_{\underline{0}}$ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Удмуртской Республики № 10-РЗ от 20.03.2008 «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», в связи с наличием вакантной должности муниципальной службы начальник Водзимоньинского территориального отдела управления по работе с территориальными отделами Администрации Вавожского района, на основании Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», утвержденного решением сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» № 191 от 21.12.2022, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»:

- 1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы начальник Водзимоньинского территориального отдела управления по работе с территориальными отделами Администрации Вавожского района
 - 2. Определить:
 - дату проведения конкурса 12 мая 2023 года
 - начало проведения конкурса 14.00 часов (местного времени);
- место проведения конкурса: Удмуртская Республика, с. Вавож, ул. Интернациональная, д.45 а, здание Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», 3 этаж, кабинет № 53.
- 3. Начальнику управления кадровой и мобилизационной работы Администрации Вавожского района, Смердягиной Н.В. совместно с

начальником отдела информационного сопровождения Администрации Вавожского района, Редькиным Э.В. направить на опубликование объявление о приеме документов для участия в конкурсе на сайте районной газеты «Авангард» и разместить настоящее распоряжение на сайте муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», опубликовать не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской республики»

О.П. Овчинников

Amul